ARQUIDIOCESIS DE SANTA CRUZ 
DE LA SIERRA. 
Del analisis de la solicitud se puede evidenciar, lo detallado a continuacion: 

1.1 Carta de Solicitud de cooperacion interinstitucional, en la que requieren 1a 
transferencia de recursos economicos por el monto deBs. 1.550.000,00 (Un 
Millon Quinientos Cincuenta Mil 00/100 bolivianos). 

1.2 Proyecto de inversion social-solidaria, en el que se evidencia lo siguiente: 

1.2.1 La Arquidiocesis de Santa Cruz trabaja para promover 1a 
proteccion y atencion integral de Nifias, Nifios y Adolescentes 
en situacion de riesgo social y I o vulnerabilidad acogidas de

[...]

1.2.2 Formulario I, Perfil del Proyecto de Inversion Social- Solidaria 
para la Prevencion y Proteccion de la Nifiez y Adolescencia, de 
la ARQUIDIOCESIS DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA, en el 
que se evidencia que para la ejecucion de dicho proyecto, es 
necesario un presupuesto anual total de Bs. 1.550.000,00 (Un 
Millon Quinientos Cincuenta Mil 001100 Bolivianos), mismo 
que se detalla a continuaci6n: 

CONCEJO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA 
Presu puesto 
Costo total del Proyecto Bs.SO. 000.000,00 
A porte total de cada Centro u Obra que implementa el 
Proyecto, conseguido con recursos propios, actividades Bs.40.000.